PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022

  № 193-п

        г. Кодинск

	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.02.2022 №116-п «Об утверждении сроков приема документов на получение субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе», утвержденной постановлением Администрации Кежемского района от 25.02.2022 № 114-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 28.02.2022 № 116-п «Об утверждении сроков приема документов на получение субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе» следующие изменения:

1.1. В п. 1 цифры «31.03.2022» заменить цифрами «15.04.2022».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в 01.04.2022.

Глава района
   П.Ф. Безматерных